לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ
[www.tase.co.il](http://www.tase.co.il)

לכבוד
רשות ניירות ערך
[www.isa.gov.il](http://www.isa.gov.il)
ג.א.נ.,

29 בדצמבר 2023

### הנדון: דוח מיידי בדבר זימון אסיפה מיוחדת של בעלי המניות של החברה

בהתאם לחוק החברות, תשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970 ("תקנות הדוחות") ולתקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה), תשס"א-2001, ניתנת בזאת הודעה בדבר זימון אסיפה מיוחדת של בעלי המניות של החברה ("הדוח" ו-"האסיפה"), לפי העניין) שתתכנס ביום חמישי, 4 בינואר 2024, בשעה 12:00 במשרדי החברה במגדלי אור A, רחוב הברזל 27, תל אביב ("משרדי החברה").

### על סדר יום האסיפה

כתב המינוי של שליח וייפוי כוח או העתק ממנו להנחת דעתו של הדירקטוריון יופקדו במשרדי החברה לפחות ארבעים ושמונה (48) שעות לפני המועד הקבוע לאסיפה או לאסיפה הנדחית, וזאת בכפוף להוכחת בעלותו במניות בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), תש"ס-2000.

### **14. אפשרות להוספת נושאים לסדר יום האסיפה**

בעל מניה אחד או יותר, שלו אחוז אחד (1%) לפחות מזכויות ההצבעה באסיפה רשאי להגיש בקשה לדירקטוריון החברה, בהתאם להוראות סעיף 66(ב) לחוק החברות, לכלול נושא בסדר היום של האסיפה וזאת עד ליום 6 בדצמבר 2023. מצא דירקטוריון החברה כי נושא שהתבקש להכליל בסדר היום כאמור

המועד האחרון להמצאת כתבי הצבעה הינו עד ארבע (4) שעות לפני מועד כינוס האסיפה.
- 15.6. הצבעה אלקטרונית

- 15.6.1. בעל מניות לא רשום רשאי להצביע באמצעות כתב הצבעה שיועבר לחברה במערכת ההצבעה האלקטרונית, הכל בהתאם ובכפוף לתנאים הקבועים בתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה) תשס"ו-2005 ("תקנות ההצבעה" ו-"ההצבעה האלקטרונית", בהתאמה). בעל מניות לא רשום רשאי להורות שאישור הבעלות שלו יועבר לחברה באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית.
- 15.6.2. בהתאם ובכפוף לתנאים הקבועים בתקנות ההצבעה ולהוראות רשות ניירות ערך בעניין זה, ההצבעה האלקטרונית תתאפשר עד שש (6) שעות לפני מועד כינוס האסיפה ("מועד נעילת המערכת").

בכבוד רב,
מבטח שמיר אחזקות בע"מ

נחתם במועד הדיווח על ידי גב' לימור אבידור, משנה למנכ"ל ומזכירת החברה.

**כתב הצבעה**
**-חלק ראשון-**

**בהתאם לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה) תשס"ו-2005 ("התקנות")**

1. **סוג האסיפה** : אסיפה מיוחדת של בעלי המניות של החברה ("האסיפה").
2. **מועד האסיפה** : יום ה', 4 בינואר 2024, בשעה 12:00.
3. **מקום האסיפה** : במשרדי החברה במגדלי אור A, רחוב הברזל 27, תל אביב ("משרדי החברה").
4.

בעלי מניות לא רשום רשאי להצביע באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית.
9. לכתב ההצבעה יהיה תוקף לגבי בעל מניות לא רשום רק אם צורף לו אישור בעלות או אם נשלח לחברה אישור בעלות באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית.
10. לכתב הצבעה יהיה תוקף לגבי בעל מניות רשום, בהתאם לסעיף 177(2) לחוק החברות, תשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), רק אם צורף לו צילום תעודת זהות, דרכון או תעודת התאגדות.
11. יש להמציא את כתב ההצבעה, בצירוף המסמכים כאמור לעיל, למשרדי החברה עד ארבע (4) שעות לפני מועד כינוס האסיפה.

12. מועד נעילת מערכת ההצבעה האלקטרונית יחול שש (6) שעות טרם מועד האסיפה, היינו בשעה 6:00 בבוקר יום האסיפה.